МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2020                                          с.Чаинск                                              № 1-р
                                                    Чаинского района

	О назначении должностных лиц, уполномоченных на проведение экспертизы силами заказчика, предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных муниципальным контрактом

В соответствии с частью 3 статьи 94 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Назначить должностных лиц, уполномоченных на проведение экспертизы силами заказчика, предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных муниципальным контрактом:
Аникина Владимира Николаевича, Главу Чаинского сельского поселения;
Куусмаа Людмилу Юрьевну, ведущего специалиста (экономиста по финансовой работе) Администрации Чаинского сельского поселения.
2. Результаты проведения экспертизы силами заказчика оформляются по форме согласно приложению.
3. Экспертиза силами заказчика проводится по муниципальным контрактам, заказчиками в которых выступают Администрация Чаинского сельского поселения и Муниципальное казенное учреждение культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский ЦК и Д».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения 	                              В.Н. Аникин

С распоряжением ознакомлен (а): _____________________ Л.Ю. Куусмаа

[bookmark: _GoBack]Приложение
к распоряжению Главы Чаинского сельского поселения
от 31.01.2020 № 1

Заключение экспертизы силами Заказчика результатов исполнения контракта

 с.Чаинск	         «____» ____________ 20___ г.
 Я, _________________________________________________________________________________, уполномоченный на проведение экспертизы  предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных муниципальным контрактом изучив  представленные ______________________________________________________________________
                                                 (наименование поставщика, подрядчика, исполнителя)
_____________________________________________________________________________________

результаты исполнения муниципального контракта № «____________________________________» от «_____» __________________ 20___ г.
пришел к выводу о ______________________________________  результатов условиям контракта
                                               (соответствии, не соответствии)
по следующим причинам ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(обоснование позиции уполномоченного, с учётом соответствия контракту предоставленных результатов)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В ходе оценки результатов исполнения контракта были выявлены следующие недостатки, не препятствующие приемке: ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(заполняется в случае выявления нарушений требований контракта не препятствующих приемке)
_____________________________________________________________________________________
В целях устранения выявленных недостатков предлагается: _________________________________
____________________________________________________________________________________
(заполняется в случае наличия у уполномоченного соответствующих предложений о способах и сроках устранения недостатков)
_____________________________________________________________________________________
в течение ____________________________________________________________________________.

 На основании выше изложенного рекомендую ____________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(принять результаты исполнения по контракту, отказаться от приемки результатов исполнения по контракту)

____________________ / ______________________ /
            (подпись)	(расшифровка подписи)